
令和５管理年度の漁獲可能量（ＴＡＣ）の配分総括表（国際資源のうち鯨類）（令和５年１月１日時点）

単位はすべて頭

令和５年１月１日～令和５年12月31日

留保枠

27

37

0

大臣管理区分

いわしくじら母船式捕鯨業

いわしくじら基地式捕鯨業

みんくくじら母船式捕鯨業（オホーツク海域）

みんくくじら基地式捕鯨業（太平洋海域）

みんくくじら基地式捕鯨業（オホーツク海域）

大臣管理漁獲可能量

0

76

33

令和５管理年度の期間

令和５年１月１日～令和５年12月31日

令和５年１月１日～令和５年12月31日

令和５年１月１日～令和５年12月31日

令和５年１月１日～令和５年12月31日

令和５年１月１日～令和５年12月31日

令和５年１月１日～令和５年12月31日

令和５年１月１日～令和５年12月31日

にたりくじら母船式捕鯨業

にたりくじら基地式捕鯨業

みんくくじら母船式捕鯨業（太平洋海域）

24

0

150

0

0

漁獲可能量

24

187

136

特定水産資源

別紙２－33　いわしくじら

別紙２－36　にたりくじら

別紙２－37　みんくくじら


